

**REKAPITULACE STAVBY VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ**

Příloha č. 3

Kód: IMPORT

**Stavba:** Oprava bytu č. 15 a 29 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

87127776

DIČ:

Nejsem Plátcem DPH

Poznámka:

zákl. přenesená	21,00%	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>35 400,06</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Ing. arch. Martin Poruba
	Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: IMPORT

**Stavba:** Oprava bytu č. 15 a 29 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně

Místo:

Datum:

19.12.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena s DPH [CZK]
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>35 400,06</b>

**Náklady z rozpočtů****35 400,06**

**ROZPOČET víceprací a méněprací**

Stavba: Oprava bytu č. 15 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: Ing. arch. Martin Poruba, ičo 87127776Datum: 19.12.2019  
Zpracoval: Ing. arch. Martin Poruba, ičo 87127776

<b>CELKEM</b>						<b>17 700,03 Kč</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

<b>MÉNĚPRÁCE</b>						<b>-1 815,56 Kč</b>
------------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-165,56 Kč</b>
1		Odečet stěny místo luxfery tl. 100mm	m2	0,600	275,93 Kč	-165,56 Kč

<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařiz. předměty</b>				<b>-1 650,00 Kč</b>
2	725822213	Baterie Dřezová, stojánková páková	soub.	1,000	-1 650,00 Kč	-1 650,00 Kč

<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby, dřevostavby</b>				<b>0,00 Kč</b>
3	763112118	D+M kuchyňská linka délka 1,9 m, včetně pracovní desky, dřezu a montáže	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
4	7631132AA	D+M kuchyňský sporák	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
5	7631135AA	D+M digestoř s napoenímdo VZT domovního potrubí	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

<b>VÍCEPRÁCE</b>						<b>19 515,59 Kč</b>
------------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 650,00 Kč</b>
1		Zdění a materiál Luxfery	m2	0,600	2 750,00 Kč	1 650,00 Kč

<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy, osazení</b>				<b>17 865,59 Kč</b>
2	612451121	Vápenocementová omítka zdíva štuková	m2	18,000	210,71 Kč	3 792,78 Kč
3	612451121	Vápenocementová omítka stropu štuková	m2	12,000	235,65 Kč	2 827,80 Kč
4	612451121.1	Stěrkování stěn + perlínka	m2	31,000	210,71 Kč	6 532,01 Kč
5	612451121.1	Stěrkování stropů + perlínka	m2	20,000	235,65 Kč	4 713,00 Kč

**ROZPOČET víceprací a méněprací**

Stavba: Oprava bytu č. 29 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně

Objednatel: Město Nový Jičín  
Zhotovitel: Ing. arch. Martin Poruba, ičo 87127776Datum: 19.12.2019  
Zpracoval: Ing. arch. Martin Poruba, ičo 87127776

<b>CELKEM</b>						<b>17 700,03 Kč</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

<b>MÉNĚPRÁCE</b>						<b>-1 815,56 Kč</b>
------------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-165,56 Kč</b>
1		Odečet stěny místo luxfery tl. 100mm	m2	0,600	275,93 Kč	-165,56 Kč

<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařiz. předměty</b>				<b>-1 650,00 Kč</b>
2	725822213	Baterie Dřezová, stojánková páková	soub.	1,000	-1 650,00 Kč	-1 650,00 Kč

<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby, dřevostavby</b>				<b>0,00 Kč</b>
3	763112118	D+M kuchyňská linka délka 1,9 m, včetně pracovní desky, dřezu a montáže	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
4	7631132AA	D+M kuchyňský sporák	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
5	7631135AA	D+M digestoř s napoenímdo VZT domovního potrubí	soubor	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

<b>VÍCEPRÁCE</b>						<b>19 515,59 Kč</b>
------------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 650,00 Kč</b>
1		Zdění a materiál Luxfery	m2	0,600	2 750,00 Kč	1 650,00 Kč

<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy, osazení</b>				<b>17 865,59 Kč</b>
2	612451121	Vápenocementová omítka zdíva štuková	m2	18,000	210,71 Kč	3 792,78 Kč
3	612451121	Vápenocementová omítka stropu štuková	m2	12,000	235,65 Kč	2 827,80 Kč
4	612451121.1	Stěrkování stěn + perlínka	m2	31,000	210,71 Kč	6 532,01 Kč
5	612451121.1	Stěrkování stropů + perlínka	m2	20,000	235,65 Kč	4 713,00 Kč